PAGE
2

[image: image1.jpg]

 ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
                                                         РЕШЕНИЕ

03 февраля 2012 года                                                                            № 9/78

р.п. Тугулым

	О   распределении  избирательных  бюллетеней  для голосования

на выборах Президента Российской Федерации 4 марта 2012 года

В соответствии со статьей 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей  67 Федерального закона «О  выборах  Президента   Российской  Федерации»  Тугулымская  районная  территориальная избирательная комиссия   РЕШИЛА:

1. Утвердить Распределение избирательных  бюллетеней  для  голосования  на  выборах Президента   Российской  Федерации 4 марта 2012 года по участковым избирательным  комиссиям  (прилагается).

2. Не  позднее 2 марта 2012 года передать  участковым  избирательным  комиссиям  по  актам  избирательные  бюллетени  для  голосования  на  выборах  Президента   Российской  Федерации 4 марта 2012 года.

3. Изучить  вопрос  о  порядке    работы  с  избирательными  бюллетенями на   семинаре-совещании  с руководителями участковых  избирательных  комиссий  в феврале 2012 года.

4. Председателям участковых избирательных  комиссий  обеспечить  сохранность     избирательных     бюллетеней  и  их  выдачу     избирателям   в

соответствии с установленными требованиями.

5. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, участковым избирательным комиссиям, средствам массовой информации и опубликовать на официальном сайте Комиссии в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря  Комиссии   И.Н.Давыдову.

	Председатель

Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии

	Р.Ю. Тегенцева

	Секретарь

Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии

	И.Н.Давыдова

Утверждено

решением  Тугулымской  районной  территориальной  избирательной  комиссии  от 03.02.2012г. № 9/78
Распределение

избирательных  бюллетеней   для  голосования  на  выборах  Президента Российской Федерации 4 марта 2012 года

по участковым  избирательным  комиссиям

	№

п/п
	№  избирательного  участка
	Число

избирателей
	Число  бюллетеней,  передаваемых  в

 УИК

	1
	989
	2432
	2400

	2
	990
	2529
	2500

	3
	991
	583
	550

	4
	992
	123
	100

	5
	993
	74
	70

	6
	994
	403
	400

	7
	995
	197
	200

	8
	996
	777
	750

	9
	997
	69
	70

	10
	998
	56
	50

	11
	999
	286
	250

	12
	1000
	156
	150

	13
	1001
	1060
	1050

	14
	1002
	130
	130

	15
	1003
	152
	150

	16
	1004
	257
	240

	17
	1005
	2250
	2250

	18
	1006
	97
	100

	19
	1007
	484
	450

	20
	1008
	113
	100

	21
	1009
	80
	80

	22
	1010
	1126
	1150

	23
	1011
	800
	800

	24
	1012
	1742
	1750

	25
	1013
	680
	650

	26
	1014
	710
	700

	27
	1015
	199
	200

	28
	1016
	205
	200

	29
	1017
	747
	750

	30
	1018
	356
	300

	31
	1019
	103
	100

	32
	1020
	115
	100

	Резерв ТИК

	760

	ВСЕГО
	19091
	19500